

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

ارتباط دانشگاه با صنعت، باید تقویت شود



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: ارتباط دانشگاه با صنعت باید تقویت شود چرا که به بلندگویی دانشگاه و رشد صنعت کمک می کند.
حجت الاسلام محمد عبادی زاده در دیدار با رییس دانشگاه فرهنگیان هرمزگان اظهار داشت: پس از برگزاری جلسات متعدد با مسوولان دانشگاه و صنعت به این نتیجه رسیدیم که دانشگاه از چالش های اصلی صنعت آگاه نیست و صنعت نیز به توانمندی های دانشگاه ها اشراف ندارد.
وی ادامه داد: صنعت باید چالش های خود را به دانشگاه ها بیان کند و اگر حتی در مواردی دانشگاه های هرمزگان امکان حل چالش را نداشته می تواند از طریق برقراری ارتباط میان دانشگاه های هرمزگان و سایر دانشگاه های کشور و جهان مشکل را حل کنند.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: آموزش و پرورش نیازمند به یک عقبه علمی است که دانشگاه فرهنگیان در حوزه پژوهش های کاربردی حوزه آموزش و پرورش می تواند اقدامات خوبی انجام دهد.
حجت الاسلام عبادی زاده با ذکر این نکته که سمت و سوی پژوهش باید به نیازهای آموزش و پرورش هرمزگان معطوف باشد، افزود: دانشگاه فرهنگیان باید به چالش های اداره کل آموزش و پرورش در حوزه علمی، آموزشی و پژوهشی اشراف داشته باشد و این مهم نیز از طریق احصای چالش ها توسط تیمی مستقر در اداره کل آموزش و پرورش و ارائه به دانشگاه محقق می شود تا پژوهش ها و اقدامات علمی لازم انجام شود.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، ابراز کرد: اگر فرمایشات رهبر انقلاب منجر به برنامه ریزی و اجرا شود، تحولی راد در حوزه دانشگاهیان فرهنگیان رقم خواهد زد که باعث اعتلا و ارتقای جامعه خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

۴۹۶ پرونده کالاهای متروکه در پنج ماهه نخست سال تعیین تکلیف شدند



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از تعیین تکلیف ۴۹۶ پرونده کالاهای متروکه در پنج ماهه نخست امسال خبر داد.
مجتبی قهرمانی با بیان اینکه فروش اموال تملیکی این استان در پنج ماهه نخست امسال، ۸۹۰ میلیارد تومان می باشد، اظهار داشت: با توجه به اینکه میزان فروش اموال تملیکی استان هرمزگان در مجموع ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ مبلغ ۷۷۰ میلیارد تومان بوده، میزان فروش پنج ماهه نخست امسال اموال تملیکی این استان از مجموع فروش پار سال بیشتر است.
قهرمانی همچنین با اشاره به تعیین تکلیف ۴۹۶ پرونده کالاهای متروکه اموال تملیکی در پنج ماهه نخست امسال از ترخیص ۱۷۰۰ کانتینر کالای موضوع این پرونده ها به ارزش بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال خبر داد.
وی کانتینرهای ترخیص شده را شامل تجهیزات صنعتی، مواد اولیه، ماشین آلات و انواع کالاهای مصرفی عنوان کرد و خاطر نشان کرد این اقدام پس از تحویل به صاحبان کالا، روانه بازار شده اند که در نتیجه آن، میزان قابل توجهی از نیاز کشور به این کالاهای تأمین می شود.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: با توجه به آمار، ترخیص کالاهای متروکه توسط اداره کل اموال تملیکی هرمزگان نسبت به مدت مشابه پار سال ۸ برابر افزایش یافته است.



معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت:

۸ طرح اولویت دار صنعتی، معدنی و تجاری هرمزگان ساماندهی می شود



«صادق نیارکی» در نشست شناسایی طرح های اولویت دار صنعتی، معدنی و تجاری هرمزگان با رویکرد آمایش سرزمین که به حضور تیم ممیزی ستاد سرمایه گذاری وزارت صمت برگزار شد، اشتغال و سرمایه گذاری را موتور محرک ساماندهی طرح های اولویت دار صنعتی، معدنی و تجاری دانست و افزود: مسائل و مشکلات این واحدهای صنعتی، معدنی و تجاری مورد بررسی قرار گرفت و جهت به سرانجام رساندن آن ها تصمیماتی اتخاذ شد.
وی یکی از مشوق های مهم در بخش جذب سرمایه گذار را انجام یک کار ویژه بر شمرده و بیان داشت: طرح های موجود باید به سامان رسانده شوند که این کار باعث ایجاد مولد سرمایه گذاری برای کسانی باشد که بخواهند به این عرصه وارد شوند.
سر تیم ممیزی ستاد سرمایه گذاری وزارت صنعت،

اقتصاد کیش - معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت و سر تیم ممیزی ستاد سرمایه گذاری وزارت صمت گفت: پس از بررسی و آنالیز پروژه های هرمزگان، هشت طرح اولویت دار و بالای ۶۰ درصد صنعتی، معدنی و تجاری استان رصد و ساماندهی می شود.

و هم زیرساخت صنعتی و هم زیرساخت تولیدی ایجاد شده که باید در یک برنامه منسجم به سمت محوریت زبایی و ایجاد اشتغال مولد بروند.
سر تیم ممیزی ستاد سرمایه گذاری وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: به درخواست وزیر صمت، در یک سال گذشته مطالعات اولیه طرح ها شروع شد و اکنون وارد مرحله اجرا شده و این مسوولیت از هسته مطالعات و پژوهش ها به سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران واگذار شده است.
وی، هدف از حضور و برگزاری نشست های استانی را احصا و دسته بندی مسائل و همچنین پیگیری موردی موضوع ها مطرح کرد و گفت: تمامی موارد باید اولویت بندی خاص انجام خواهد شد.
تیم ممیزی ستاد سرمایه گذاری وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنین پس از نشست یاد شده از چهار طرح صنعتی و معدنی اولویت دار استان هرمزگان بازدید و مسائل و مشکلات آن ها را مورد رصد قرار گرفت.
این طرح ها شامل معدن رضوان بوعوان معدن سنگ آهن، کارخانه کنسراتره رضوان، واحد صنعتی در ناحیه فرآورده های نفتی و همچنین خط انتقال آب واقع در شهرک صنعتی خلیج فارس است.

مدیر عامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران:

تعمیرات ۴۶ فروند شناور در مجتمع کشتی سازی فراساحل بندر عباس صورت گرفت



اقتصاد کیش - مدیر عامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزویکو) گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۶ فروند شناور بزرگ، کوچک و متوسط برای انجام تعمیرات اساسی به این مجتمع سپرده شده است که در همنسجی با سال قبل، ۵۹ درصد رشد را نشان می دهد.
سلمان ضربی افزود: از این تعداد ۱۴ فروند مربوط به شناورهای بزرگ و اقیانوس پیما، ۱۸ فروند شناور متوسط و ۱۴ فروند هم شناور کوچک بوده که جذب یاردهای مجتمع ایزویکو شده است.
وی بیان داشت: تعدادی از این شناورها تحویل کارفرما شده و کار تعمیرات آن نیز انجام شده است که می توان به شناور ابوذر ۱۲۰۰ و ساخت و تحویل شناور پشتیبان صیادی کاملاً ایرانی اشاره کرد.
مدیر عامل مجتمع کشتی سازی ایزویکو اظهار داشت: همچنین شناور مسافربری و تفریحی سانی نیز اواخر مردادماه امسال برای جام جهانی قطر جهت انجام تعمیرات دوره ای وارد دریای داک مجتمع ایزویکو شد؛ این

داشته است، ابزار داشت؛ این نشان می دهد که ماتوانسته ایم هزینه های تمام شده کار را مدیریت کنیم.
وی تصریح کرد: سال گذشته نیز ۸۱ فروند شناور برای تعمیرات وارد دریای داک ایزویکو شد که از این تعداد ۱۱ فروند برای نوسازی بود که کار چهار فروند آن انجام و تحویل داده شده است، پنج فروند در دست اجرا بوده و ۲ فروند نیز متوقف شده است.
مدیر عامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ادامه داد: طبق برنامه مصوب در پنج ماهه امسال باید ۱۳ هزار و ۵۲۰ تن کار تولیدی در مجتمع ایزویکو انجام می شد که تاکنون موفق به اجرای ۹۶ درصد کار تولیدی به میزان ۱۳ هزار تن شدیم.
ضربی ادامه داد: در زمینه شناورهای کوچک ۸۸ درصد، شناورهای متوسط ۷۹ درصد و شناورهای بزرگ ۱۰۵ درصد پیشرفت کاری داشته ایم که در زمینه شناورهای بزرگ از برنامه جلوتر هستیم
وی گفت: هم اکنون ۲ هزار و ۵۰۰ نیروی انسانی در فضای ساخت و ساز در سه یارد بزرگ، متوسط و کوچک مجتمع کشتی سازی و فراساحل ایران مشغول به کار هستند که به طور مستقیم یک هزار و ۲۲۰ نیروی انسانی به عنوان ضریبی با اشاره به اینکه مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزویکو) یک منطقه صنعتی اقتصادی معتبر و شناخته شده بوده که مجموعه های صنعتی و مدرن به ویژه مرتبط با کشتی سازی و صنایع وابسته به آن را در خود جای داده است، اظهار

استاندار هرمزگان خبر داد: معافیت صنایع مستقر در بشاگرد ۱۰ ساله شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: براساس مصوبه ویژه دولت مدت زمان معافیت مالیاتی صنایع مستقر در شهرک صنعتی بشاگرد از پنج سال به ۱۰ سال افزایش یافت.
مهدی دوستی درباره افزایش مدت معافیت مالیاتی شهرک صنعتی بشاگرد اظهار داشت: تلاش ما بر این است که تمام نقاط استان را برای سرمایه گذاری مساعد کنیم اما در این بین برای برخی نقاط به دلیل بکر بودن در حوزه صنعتی باید مشوق های بیشتری برای جذب سرمایه گذاران به منطقه تعریف کنیم.
وی ادامه داد: بر همین منوط طرح افزایش مدت زمان معافیت مالیاتی را مطرح کردیم و با پیگیری های انجام شده با مصوبه ویژه دولت مدت زمان معافیت مالیاتی شهرک صنعتی بشاگرد و واحدهایی که در این شهرک مستقر می شوند از پنج سال به ۱۰ سال افزایش یافت تا سرمایه گذاران بتوانند با استفاده از این امتیاز نقش پررنگ تری در توسعه صنعتی بشاگرد داشته باشند.
استاندار هرمزگان با اشاره به حمایت ویژه دولت از طرح های توسعه ای و محوریت زدایی، اضافه کرد: ایجاد بستری امن و مطمئن برای سرمایه گذاری در استان هدف ماست و در همین راستا حمایت های مختلف و متنوعی چون مشوق های این چنینی در حوزه معافیت مالیاتی، ایجاد زیرساخت های شهرک صنعتی، تسهیلات و یارانه نرخ تسهیلات، توسعه راه های دسترسی و ترانزیت را در برنامه تکریم سرمایه گذاران قرار داده ایم.
دوستی یادآور شد: معتمدین راه توسعه و ایجاد شغل در شهرستان بشاگرد، بهره گیری از ظرفیت های مغفول مانده منطقه نظیر معدان است که مبنای توسعه صنعتی شهرستان خواهند بود.

رئیس گمرک منطقه آزاد قشم عنوان کرد: رشد ۱۵۰۰ درصدی صادرات و صادرات مجدد در جزیره قشم



اقتصاد کیش - رئیس گمرک منطقه آزاد قشم از رشد بیش از ۱۵۰۰ درصدی این منطقه در قالب صادرات از محل تولید به خارج از کشور و صادرات مجدد تا پایان مردادماه خبر داد.
مختار گرشاسبی بیان داشت: مجموع صادرات از منطقه آزاد قشم در قالب صادرات مجدد و صادرات از محل تولید به خارج از کشور در پنج ماهه ابتدای سال جاری معادل بیش از ۱۰۷ میلیون و ۳۱۷ هزار دلار بوده است.
وی با اشاره میزان صادرات صورت گرفته به خارج از کشور، ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه بیش از ۹۷ میلیون و ۲۲۸ هزار دلار صادرات از محل تولید به خارج از کشور انجام شده است.
مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: میزان صادرات از محل تولید به خارج از کشور در این زمان نسبت به مدت مشابه در سال گذشته معادل ۴۵۹ درصد رشد دارد.
به گفته گرشاسبی؛ تا پایان مردادماه امسال بیش از ۹ میلیون و ۸۸۸ هزار دلار صادرات مجدد در منطقه آزاد قشم صورت گرفته است.
وی اضافه کرد: همچنین صادرات مجدد در منطقه آزاد قشم در پنج ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۷۲ درصد رشد را نشان می دهد.
رئیس گمرک منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: عمده محصولات تولیدی در واحدهای صنعتی قشم در این مدت به مقصد کشورهای هدف از جمله امارات متحده عربی، سومالی، پاکستان و برخی کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.
گرشاسبی بیان کرد: با اقدامات و برنامه ریزی صورت گرفته جهت تسهیل فرآیند صادرات، وعده جهش صادراتی و تراز تجاری مثبت در پنج ماهه ابتدای امسال محقق شد.
وی گفت: باهدف گذاری صورت گرفته توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم برای مدیریت حوزه تجارت و تسهیل فرآیندهای صادرات، شاهد رشد و توسعه حوزه صادرات به منظور خلق ثروت و ارزش آفرینی اقتصادی در این قشم هستیم.

Advertisement for 'Hyatt' water purifier. Text: 'حیات را می توان با آب کولر هم شست. #مصرف_هوشمندانه'. Includes logos for 'Rohab' and 'Kish' brands.

Advertisement for 'Economic Kish' (اقتصاد کیش) featuring phone numbers ۴۴۴۲۴۹۶۹ and ۴۴۴۲۴۹۹۹, and the slogan 'پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش'.